PORTARIA 008/2005

INDICA  SERVIDORES  PARA  COMPOR  CONSELHO

MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL

SUSTENTÁVEL – CMDRS.

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana

da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

RESOLVE

Art. 1º Ficam indicados, para integrar o Conselho Municipal de Desenvolvimento

Rural  Sustentável,  CMDRS,  como  representantes  do  Poder  Público  os  servidores

Hermógenes Vaneli, CPF 510.968.706 - 49 – efetivo – e Domingos Sávio de Pádua,

CPF 493.509.006 - 53 – suplente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 29 de julho de 2005

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal